​札幌市告示第888号　　​

​令和８年２月20日付け札幌市告示第818号に係る訂正について、下記のとお​

​り告示する。​

​　　令和８年２月26日​

​札幌市長　秋　元　 克　広　　​

​１　訂正する内容​

​　　札幌市告示第818号（調達役務名「枝・葉・草残さ運搬業務」）に係る告​

​示文と入札説明書の一部を下記のとおり訂正する。​

​⑴　入札告示３⑵について​

​【訂正前】​

​　​​令和４～７年度​​札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）において、​

​　取扱業種が大分類「一般サービス業」、中分類「廃棄物処理業」に該当す​

​　る者であること。​

​【訂正後】​

​　​​令和８～11年度​​札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）におい　​

​　 て、取扱業種が大分類「一般サービス業」、中分類「廃棄物処理業」に該​

​当する者であること。​

​　⑵　入札説明書４⑵について​

​【訂正前】​

​　​​令和４～７年度​​札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）において、​

​　取扱業種が大分類「一般サービス業」、中分類「廃棄物処理業」に該当す​

​　る者であること。​

​【訂正後】​

​　​​令和８～11年度​​札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）におい　​

​　 て、取扱業種が大分類「一般サービス業」、中分類「廃棄物処理業」に該​

​当する者であること。​

​２　契約担当部局​

​〒060-8611　札幌市中央区北１条西２丁目​

​札幌市環境局環境事業部総務課庶務係​

​電話(011)211-2906​